

---

## **Materiale SUR cf. 21567 din 01.07.2020**

I.D.: 48015831

---

Data publicarii	10.07.20	Coduri CPV	44167200-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.705,00 RON - 14.705,00 RON

---

Descriere: Plutitor mecanic Dn 50 cu flanșă buc 8 1.510,00 12.080,00 Colier branșare EF PE 110-32 buc 8 58,00 464,00 Colier branșare EF PE 160 - 32 buc 3 67,00 201,00 Cot EF PE 32 / 900 buc 10 17,00 170,00 Filtru Y Dn 150 PN 10 buc 1 885,00 885,00 Reducție PE 100 SDR 17 PN 10 Dn 250-200 buc 2 132,00 264,00 Cot EF Dn 63-900 buc 1 31,00 31,00 Mufă EF 63 - 2" FE Bronz buc 1 150,00 150,00 Aerisitor automat 2" FE buc 1 385,00 385,00 Robinet trecere cu bilă 2" FI - FI buc 1 75,00 75,00

---